



ГУБЕРНАТОР ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

Герцена ул., д. 2, г. Вологда, 160000; тел.: (8172) 23-00-16, 23-00-00; факс: (8172) 23-00-13;
телетайп: 146933 Поза; e-mail: Government@pvo.gov35.ru; http://www.vologda-oblast.ru

04.06.2021 г. № 4657-14
На № _____ от _____

Председателю Законодательного
Собрания области

А.Н. Луценко

О законодательной инициативе

Уважаемый Андрей Николаевич!

В соответствии со статьей 51 Устава области вношу в порядке законодательной инициативы для рассмотрения на сессии Законодательного Собрания области проект закона области «О внесении изменений в закон области «Об областном бюджете на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов».

Дополнительно сообщаю, что официальным представителем по данному проекту закона области назначен заместитель Губернатора области, начальник Департамента финансов области Артамонова Валентина Николаевна.

С уважением

О.А. Кувшинников

Е.В. Совик
(8172) 23 01 48 (3228)
Государственно-правовой департамент Правительства области

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ	
№ 08	06 2021 г.
Входящий №	3087

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

**О проекте закона области "О внесении изменений в закон области
"Об областном бюджете на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 го-
дов"**

Законодательное Собрание области **постановляет:**

Принять в первом чтении проект закона области "О внесении изме-
нений в закон области "Об областном бюджете на 2021 год и плановый пе-
риод 2022 и 2023 годов".

Председатель Законодательного
Собрания области

А.Н. Луценко

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О законе области "О внесении изменений в закон области "Об областном бюджете на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов"

Законодательное Собрание области **постановляет:**

Принять закон области "О внесении изменений в закон области "Об областном бюджете на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов".

Председатель Законодательного
Собрания области

А.Н. Луценко

ЗАКОН ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ЗАКОН ОБЛАСТИ "ОБ ОБЛАСТНОМ БЮДЖЕТЕ НА 2021 ГОД И ПЛАНОВЫЙ ПЕРИОД 2022 и 2023 ГОДОВ"

Статья 1

Внести в закон области от 15 декабря 2020 года № 4822-ОЗ "Об областном бюджете на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов" (с изменениями, внесенными законом области от 11 мая 2021 года № 4876-ОЗ) следующие изменения:

1) в статье 1:

в части 1:

в пункте 1 цифры "92 121 356,4" заменить цифрами "92 235 676,8";

в пункте 2 цифры "102 160 834,7" заменить цифрами "104 506 076,0";

в пункте 3 цифры "10 039 478,3" заменить цифрами "12 270 399,2";

в части 2:

в пункте 2 цифры "89 751 730,8" заменить цифрами "89 838 092,8";

пункт 3 изложить в следующей редакции:

"3) дефицит областного бюджета в сумме 13 304,6 тыс. рублей.";

в части 3:

в пункте 2 цифры "90 418 761,3" заменить цифрами "90 538 029,4";

в пункте 3 цифры "953 645,8" заменить цифрами "1 072 913,9";

2) в статье 6:

в пункте 1 части 2 цифры "11 204 026,3" заменить цифрами "11 207 782,3";

в части 3:

в пункте 1 цифры "1 714 785,4" заменить цифрами "1 715 662,2";

в пункте 2 цифры "3 607 688,9" заменить цифрами "3 608 931,3";

в части 5:

в пункте 1 цифры "19 553 932,6" заменить цифрами "20 052 441,0";

в пункте 2 цифры "16 242 573,8" заменить цифрами "16 312 573,8";

3) в статье 7:

в части 6:

в пункте 1:

в абзаце первом цифры "32 015 542,3" заменить цифрами "33 093 050,2";

в подпункте "а" цифры "4 057 967,2" заменить цифрами "4 258 727,4";

в подпункте "б" цифры "12 755 553,8" заменить цифрами "13 606 333,4";

в подпункте "в" цифры "15 017 165,8" заменить цифрами "15 030 064,6";

в подпункте "г" цифры "184 855,5" заменить цифрами "197 924,8";

в пункте 2:

в абзаце первом цифры "28 421 460,5" заменить цифрами "28 475 645,7";

в подпункте "б" цифры "9 673 929,4" заменить цифрами "9 728 114,6";

